배터리 지그 & 홀더
& 클램프 케이블
채널별 독립 측정이 가능
4핀 방식은 Kelvin probe로 고전류 응용시 전압 강하 최소화
다양한 크기의 원통형 셀, 코인 셀, 파우치 셀, 각형 셀 수용
넓은 접촉 면적
배터리 & 코인셀 지그
ex)

파우치 셀 클램프 케이블PCC
3rd
1st
2nd
셀케이블 길이(100cm)
평탄형 집게 케이블FAC
L 타입 커넥터 L
몰렉스 타입 커넥터 M
바나나 커넥터 B
셀 케이블 길이(30cm)30
고용량 파우치셀 클램프 케이블HPCC
코인셀 클램프 케이블CCC
다용도 클램프 케이블UCC
표시 내용
최대5A, female 바나나 커넥터
- 케이블 길이 30cm (CCCB30)
최대 5A, L type 단자
- 케이블 길이 30cm (CCCL30)
최대 5A, L type 단자
- 케이블 길이 100cm(CCCL100)
최대 5A, L type 단자
- 케이블 길이 300cm (CCCL300)
최대 5A, S type 단자
- 케이블 길이 100cm (CCCS100)
최대 5A, S type 단자
- 케이블 길이 300cm (CCCS300)
최대 5A, MC type 단자
- 케이블 길이 300cm (CCCM300)
최대5A, female 바나나 커넥터
- 케이블 길이 30cm (PCCB30)
최대 5A, L type 단자
- 케이블 길이 30cm (PCCL30)
최대 5A, L type 단자
- 케이블 길이 100cm (PCCL100)
최대 5A, L type 단자
- 케이블 길이 300cm (PCCL300)
최대 5A, S type 단자
- 케이블 길이 100cm (PCCS100)
최대 5A, S type 단자
- 케이블 길이 300cm (PCCS300)
최대 5A, MC type 단자
- 케이블 길이 300cm (PCCM300)
CCCB30
CCCL100
PCCB30
PCCS100